a 1 título de LICENCIADO EN COMERCIAI,IZIlCION, que expide la 

UNIVEllSIDAD DE BELGRANO, con los alcances que se detallan en el 

Anexo 1 de la presente, conforme al plan de estudios que consta 

... 

como Anexo II, el que prevé una duración de CUATRO (4) años y, 

una asignacj6n horaria de TRES MIL TRESCIENTAS NOVENTA (3.390) 

lloras. 

AR'rICULO 2'. H"g 18 trese, comuniquese y archi vese. 

LIc. SUShN~ BEUnILI)!'r:'nro 
MI«IUflA Di CULTURA '( EbUCACloN 

;; " 

':;1 ¡.j" 

/l¡SOI UCION N' 97 7 
,\ 

A N E X O 1 

ALCANCES lJ/iL 71TULO DE UCllNClAIXJ EN COMBRCIALlZACfON QUlj